平成２６年１０月７日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

新規防災倉庫を購入しました

実りの秋、如何お過ごしですか。

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、既存の防災倉庫（物置）が手狭となったため、９月２９日に新しく「物置」を購

入しました。

この物置は「防災倉庫」専用として使用します。

購入費用：１２２，５８０円（転倒防止工事・組立代含む）。尚 防災訓練を実施すること

    により、購入費用の５割が補助金として支給されます。

以上